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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418032U

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit City Lockers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Blvd. Dëshmorët e Kombit, Kulla Binjake 2, 
kati I 
3.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konceptimin, projektimin dhe zbatimin e sistemeve të 

ruajtjes se sendeve personale në shkallë të vogël (rafte) duke 
përfshirë anën fizike dhe softuerike të sistemeve objekt 
veprimtarie. Ofrimin e shërbimit të ruajtjes së bagazheve të 
udhëtarëve nëpërmjet një zgjidhje të sigurtë dhe të 
besueshme për ruajtjen e sendeve personale. Ofrimin e 
shërbimit të dhënies me qira të ambienteve magazinuese të 
vogla (rafte) kundrejt palëve të treta. Ofrimin e çdo shërbimi 
tjetër që lidhet me aktivitetin bazë duke përfshirë por jo 
vetëm, shërbimet për sigurinë, shërbimet elektronike të 
rezervimit, pagesës etj.. Gjithashtu, shoqëria mund të 
zhvillojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm, i cili nuk lidhet 
drejtpërdrejtë me aktivitetin e saj.  
Algerta Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2023                Deri: 10/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlgertaElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaZarka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErzaAskushaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: City Lockers Tirana
E-Mail: algerta.e@gmail.com  
Telefon: +355694433638  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-229351-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB31B25-A092-41CF-AA73-8BEC92CA780E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01139A4-C9F8-4C46-BBEA-966BB2F2A7BA
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